
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  14.02.2024 року  №69 

Про використання укриття

Розглянувши  звернення  ТзОВ   «Смарт  Дистрибьюшн  Сістем», 
ТзОВ  «Збаразький  горілчаний  завод»,  службову  записку  начальника 
управління регіонального розвитку Збаразької міської  ради,  врахувавши 
пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись ст.34 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет

В И Р І Ш И В:
          
     1.  Не заперечувати щодо можливості  використання працівниками 
ТзОВ   «Смарт  Дистрибьюшн  Сістем»,  ТзОВ  «Збаразький  горілчаний 
завод»   під  час  повітряних  тривог  укриття  за  адресою: 
вул.Б.Хмельницького,  4,  м.Збараж  в  межах  норм   вмістимості  даного 
укриття  та  враховуючи  працівників  міської  ради,  робоче  місце  яких 
безпосередньо знаходиться в даній будівлі.

  

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                     Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



